
 

Životopis 

 

Peter Turner 

Obchodní ředitel 

Peter Turner je obchodním ředitelem Avastu. 

Turner pracuje v Avastu od roku 2016, před 

jmenováním do pozice obchodního ředitele 

zastával roli senior viceprezidenta a ředitele 

globálních příjmů ze spotřebitelského 

segmentu Avastu.  

Předtím, než se ujal této pozice, působil jako 

generální ředitel spotřebitelské divize 

společnosti AVG, do které přišel v září 2015. 

Peter Turner má za sebou řadu úspěchů ve 

vedoucích pozicích spotřebitelského 

segmentu a před AVG byl také ředitelem 

spotřebitelských služeb ve společnosti Experian a působil i na různých pozicích ve 

společnostech Orange, Freeserve, Sainsbury’s, Dixons a GE.  

Má titul HND v oboru podnikání a financí a je držitelem postgraduální diplomu v oboru 

marketingového managementu. Je členem organizací Chartered Institute of Marketing (CIM) 

a Institute of Direct & Digital Marketing. 

 


